2024 年 3 月 12 日

各  位

会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社

代表者名  代表取締役社長      北 山 修 二

（コード番号 5660 スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員  吉 田 裕 彦

（TEL．06－6411－1051）

（訂正）「組織変更および代表取締役の異動ならびに役員人事等について」の

一部訂正について

2024 年 3 月 8 日に開示いたしました「組織変更および代表取締役の異動ならびに役員人事等につ

いて」の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきま

しては下線を付しております。

記

【訂正箇所】

６．執行役員の異動（2024年 4月 1日付）

（４）2024年 4 月 1 日付執行役員の委嘱業務変更

（訂正前）

 2024年 4月 1日付 現 行

氏 名 役 職 委嘱業務 役 職 委嘱業務

北山 修二
代表取締役

社   長

代表取締役

社   長

森 啓之
代表取締役

専務執行役員

社長補佐、生産本部長兼同開発

センター長ならびに技術総括･

ＤＸ推進部の統括ならびに新

事業企画開発部の担当

取締役

常務執行役員

社長補佐、生産本部長兼同開発

センター長ならびに技術総括･

ＤＸ推進部の統括ならびに新

事業企画開発部の担当

（訂正後）

 2024年 4月 1日付 現 行

氏 名 役 職 委嘱業務 役 職 委嘱業務

北山 修二
代表取締役

社   長

代表取締役

社   長

森 啓之
代表取締役

専務執行役員

社長補佐、生産本部長兼同開発

センター長ならびに技術総括･

ＤＸ推進部の統括ならびに新

事業企画開発部の担当

取締役

常務執行役員

技術総括・ＤＸ推進部の統括な

らびに新事業企画開発部の担

当ならびに鋼線部門生産本部

長兼同開発センター長

以 上